
Verzeichnis – Stadt Traben-Trarbach 

Abteilung Funktion Name Vorname Telefon Mobil E-Mail Straße Nr. PLZ Ort 

Bauhof Leitung Weißkopf Frank  0170-8006456 bauhof@traben-trarbach.de In den Hupen 29 56841 Traben-Trarbach/Wolf 

Revierförsterei Revierförster Langer Tobias 06541-815690 0175-1864567 tobias.langer@wald-rlp.de Bahnstraße 22 56841 Traben-Trarbach 

Revierförsterei Ruhewald Hödeshof Derbeck Marina  0160-97002397 ruhewald@traben-trarbach.de Bahnstraße 22 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Stadtbürgermeister Langer Patrice 06541-839899 0157-57226069 stadtbuergermeister@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Sekretariat Clüsserath Andrea 06541-839883  sekretariat@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Bücherei Hack Bernadette 06541-814461  stadtbuecherei@traben-trarbach.de Brückenstraße 11 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Hausmeister Gutjahr Hugo  0157-51998493 hugo.gutjahr@gmail.com Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt 1. Beigeordneter Cullmann Ralf 06541-1664 0171-6187478 1.beigeordneter@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt 2. Beigeordneter Weinmann Hajo  0171-5492170 2.beigeordneter@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt 3. Beigeordneter Koch Edgar  0171-3401086 3.beigeordneter@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Ortsvorsteherin Wolf Kimnach Beatrix 06541-6891 0151-52488427 b.kimnach@gmx.de Maiweg 4 56841 Traben-Trarbach/Wolf 

Stadt Ortsvorsteher Kautenbach Michel Andreas 06541-5298  michelktb@t-online.de Graacher Straße 11 56841 Traben-Trarbach/Kautenbach 

Stadt Klimapaten Haussmann Sarah  0151-25367521 trabentrarbach.klimapaten@gmail.com Bahnstraße 22 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Klimapaten Kinn Maximilian  0171-6777235 trabentrarbach.klimapaten@gmail.com Bahnstraße 22 56841 Traben-Trarbach 

Stadt Mittelmosel-Museum Krieger Christof 06541-9480  mittelmosel-museum@traben-trarbach.de Casinostraße 2 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Zentrale   06541-83980  info@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Leitung Haag Kirsten 06541-839844  kirsten.haag@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Marketing/Veranstaltungen Kaufmann Lara 06541-839812  lara.kaufmann@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Marketing/Veranstaltungen McCluskey Joshua 06541-839892  joshua.mccluskey@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Marketing/Veranstaltungen Heinz Katrin 06541-839892  katrin.heinz@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Reservierungen Steffen Carina 06541-839855  carina.steffen@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Reservierungen Junglen Erica 06541-839833  erica.junglen@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Gästeservice Mai-Meuser Susanne 06541-839811  info@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Gästeservice Römer Silke 06541-839811  info@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 

Tourist-Information Gästeservice Pesch Hannah 06541-839891  hannah.pesch@traben-trarbach.de Am Bahnhof 5 56841 Traben-Trarbach 
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